
ZARZĄDZENIE NR 67/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy
w zamian za dzień 11 listopada 2017 r. - Święto Niepodległości

Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

W zamian za dzień 11 listopada 2017 r. - Święto Niepodległości – ustala się dzień 10 listopada 2017 r. jako 
dzień wolny od pracy.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu 
Miasta w Krynicy Morskiej.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 1C951AFC-B4A4-417F-9B68-C9E2048A8D68. Podpisany Strona 1




